MEDICINA DO TRABALHO LTDA., CNPJ nº 00.571.561/0001-40. Modalidade de Licitação:
Dispensa de Licitação nº 14/2024. Fundamento legal: art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.
Elemento de Despesa: 3.3.90.39-16 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Nota
de Empenho nº 2024NE367. Valor Global: R$ 7.520,00 (sete mil quinhentos e vinte reais).
Prazo de Vigência: 20/08/2024 a 20/02/2025. Data da Assinatura: 20/08/2024. Signatários:
Dra. Isabela Maul Miranda de Mendonça, Vice-Procuradora-Chefe, pela CONTRATANTE, e a
Sra. Elizabeth Luiza Ferreira Tayar, sócia, pela CONTRATADA.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO